
Mynte Thai Cuisine ApS

CVR-nr.: 41900105

Ålholmvej 5 st
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2023

Phumiphat Nayod Karlsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mynte Thai Cuisine ApS
Ålholmvej 5 st
2500 Valby
e-mailadresse: Info@mynthethaicuisine.dk
CVR-nr.: 41900105
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål er drive 'Selskabets formål er at drive restaurations- og takeaway virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:
ingen

Usikkerheder:
Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:
RESULTAT FØR SKAT kr. 10.356
EGENKAPITAL kr. 73.964

Årets resultat anses for:
tilfredsstillende

Efter årets afslutning:
Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		1.807.376	943.981
Eksterne omkostninger		-1.246.789	-692.091
Bruttoresultat		560.587	251.890
Personaleomkostninger	1	-529.562	-183.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.010	-21.135
Resultat af ordinær primær drift		18.015	47.227
Øvrige finansielle omkostninger		-7.759	-12.299
Ordinært resultat før skat		10.256	34.928
Skat af årets resultat		-3.454	-7.766
Årets resultat		6.802	27.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.802	
I alt		6.802	27.162

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		116.669	76.415
Materielle anlægsaktiver i alt		116.669	76.415
Anlægsaktiver i alt		116.669	76.415
Fremstillede varer og handelsvarer		14.000	25.000
Varebeholdninger i alt		14.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.099	
Tilgodehavender moms og afgifter			800
Andre tilgodehavender		18.296	151.350
Kontraktlige aktiver			18.296
Tilgodehavender i alt		22.395	170.446
Likvide beholdninger		56.413	30.008
Omsætningsaktiver i alt		92.808	225.454
AKTIVER I ALT		209.477	301.869

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		33.964	27.163
Egenkapital i alt		73.964	67.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			16.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt			16.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.832	19.238
Skyldig selskabsskat		3.121	7.766
Skyldig moms og afgifter		4.265	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.443	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.852	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.513	218.655
Gældsforpligtelser i alt		135.513	234.706
PASSIVER I ALT		209.477	301.869

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	-514.786	-174.644
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-14.776	-8.884
	-529.562	-183.528

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.12.2020	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2